БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
БЭАЭБЭЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ ft^g^J АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНЫ ХАКИМИЭТЕ РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН

ТС А Р А Р П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

JsUWM № ИТ- J/utCjc d/)M

О награадении Почетной грамотой
Администрации муниципального района
Белебеевский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЮ:

За многолетний добросовестный труд, активную общественную
деятельность и в связи с празднованием Дня работника торговли наградить
Почетной грамотой Администрации муниципального района Белебеевский район
Республики Башкортостан:

Абалымову
Анастасию Алексеевну

Ануфриеву
Надежду Михайловну

Закирову
Светлану Рафитовну

Кал и мулл и ну
Екатерину Петровну

Пучкину

Марину Викторовну

Самойлову Ирину Константиновну

- директора оптовой базы индивидуального
предпринимателя Багаутдинова Сайда
Багаутдиновича;

- генерального директора магазина «Зенит»
общества с ограниченной
«Зенит»; ответственностью

продавца-консультанта магазина «Обувь-
Комфорт» индивидуального предпринимателя
Долгова Сергея Виталиевича;

- повара - бригадира общества с ограниченной
ответственностью «Комбинат питания»;

- продавца-консультанта магазина «Прогресс»
индивидуального предпринимателя Солдатовой
Любови Борисовны;
- старшего продавца магазина «Полушка-134»
акционерного общества «Форвард»;

БИЦ, 2022 г., з. 9, т. 50

Смирнову
Ольгу Олеговну

- оператора-кассира магазина «У Кузьмича»
индивидуального предпринимателя Журавлевой
Лидии Анатольевны;

Чумаченко
Наталию
Александровну

Глава Администрации

- продавца магазина «Продукты» индивидуального
предпринимателя Горбачевской Ирины Ивановны.

А.А. Сахабиев